N.º 18.855.922-0, nacida el 11 de julio 1994, domiciliada en Las Araucarias N° 466 de la Población 
Hernán Brañas de la comuna de  Trehuaco, en reemplazo de la Licencia Médica presentada por la 
Sra. Cecilia Reyes Gatica,  de acuerdo a lo establecido en el  Artículo 1° de este instrumento. 

2. Ordénese la cancelación de $ 300.570.-(trescientos mil quinientos setenta pesos), según lo señalado 
en el artículo 3° del contrato de trabajo, el que regirá desde el 14 de agosto al 05 de diciembre de 
2025. 

3. Regístrese en el Sistema de Información y Control del Personal de la Administración del Estado 
(SIAPER) 

4.